

Trwa konferencja o szkodach w środowisku

2013-06-18

Rozpoczęła się druga z czterech ogólnopolskich konferencji, organizowanych przez Regionalną Dyрекcję Ochrony Środowiska w Białymstoku w ramach projektu *Razem Dbamy O Środowisko*, tym razem poświęcona ustawie o zapobieganiu i naprawie szkód w środowisku.

Podczas konferencji pracownicy wydziałów zapobiegania i naprawy szkód w środowisku oraz informacji o środowisku i zarządzania środowiskiem regionalnych dyrekcji ochrony środowiska mają możliwość zapoznania się z szerokim zakresem tematycznym oraz zadać pytanie ekspertowi - Annie Kozińskiej. Ostatniego dnia konferencji odbędzie się wyjazd studyjny, podczas którego gospodarz konferencji - Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Olsztynie zorganizował spotkanie we współpracy z Michelin Polska S.A. w Olsztynie. Uczestnicy konferencji zapoznają się z metodami rekultywacji wód podziemnych zanieczyszczonych tetra chloroetylenem (PCE).

Konferencje pod wspólnym tytułem *Razem Dbamy O Środowisko* przeznaczone są dla pracowników regionalnych dyrekcji oraz Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska i mają na celu doskonalenie rozwiązań w pracy regionalnych dyrekcji ochrony środowiska poprzez analizę najtrudniejszych kwestii oraz wymianę doświadczeń i wspólne wypracowywanie rozwiązań istotnych problemów w codziennej pracy.

Trzecia konferencja odbędzie się w dniach 4-6 września 2013 r. w Lublinie i dotyczy będzie zagadnień z dziedziny oceny oddziaływania przedsięwzięć na środowisko: *Przedsięwzięcia drogowe w kontekście problemów środowiskowych*. Natomiast ostatnia, czwarta konferencja odbędzie się w dniach 18-20 września 2013 r. w Białymstoku i skierowana będzie do pracowników wydziałów ochrony przyrody i obszarów Natura 2000 - *Wykorzystanie oprogramowania typu GIS w ochronie przyrody*.

Konferencje finansowane są ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Więcej informacji, ramowy plan konferencji na [stronie internetowej projektu](#).



Źródło, fot.: RDOŚ w Białymstoku